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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES
DREJTORIA FINANCI(S DHE BUXHETIT

FATURE ARKETIMI

Nr Daté / /

Bankeés:

Me ané té késaj fature kérkojmé qé Filiali Juaj t¢ pranojé nga klienti/a arkétimet e t&
ardhurave pér llogari té institucionit ton&.Pagesa t& kryhet vetém né Bankat E Nivelit T€
Dyté,me emertimet, kodet, numér identifikimi dhe shumat si mé& posht¢ :

Dega Thesarit Tirané

Emri i Llogarisé :T¢ ardhura Thesari

Emri i Institucionit pérfitues: Universiteti i Sporteve té¢ Tiranés
Kodi i Institucionit: ~ 1011048

Kodi i Degés sé Thesarit : 3535

Emri i paguesit

Pérshkrimi i t& ardhurave Shuma qé
S et RSl e s Al S R T o o o P ] Arketohet
Emértimi Kodi 1 (leké)
llogarisé
ekonomike
1 FAKULTETI I SHKENCAVE TE REHABILITIMIT
7110103 2,000

Tarifé e rregjistrimit té fituesve (né ciklin e dyté té
studimeve, Program i paré i studimeve / Program i dyté
i studimeve)

X Totali

2,000

Studenti

Specialiste Sektorit té Shérbimeve Financiare
MSC.Alsona Ivani




